
Zarządzenie nr 22/10/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 października 2015 r.

w  sprawie  stwierdzenia  wygaśnięcia  członkostwa  w  obwodowej  komisji
wyborczej nr 98 w Lublinie

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 153 § 2 w związku z art. 184 § 1 pkt 2
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa Pani Iwony Anny Staszczak, zamieszkałej 
w Lublinie,  w obwodowej  komisji  wyborczej  nr  98  w Lublinie,  powołanej  na  terenie 
Lublina dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej na dzień 25 października 2015 r. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                       w z. Prezydenta Miasta Lublin

                                                                 (-) Artur Szymczyk
                                                              Zastępca Prezydenta
 

                                                    

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 602182/10/2015 Strona 1 z 1


